

RUBEN BLANCO GARCIA

RFC BAGR860415JJ7

Régimen fiscal

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado

00001000000517091382

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión

Fecha y hora de emisión

03920

11 Abr. 2023 - 16:38:45

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	XPB PAQUETE	50 PZAS VASOS PLÁSTICO NÚMERO 8 REYMA POLIPRO Código SAT: 52152102				\$	80.00	44.00	\$ 3,520.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,520.00		Importe: \$ 563.20				
	KGM KILO	BOTANA COMBINADA Código SAT: 50192100				\$	111.65	15.00	\$ 1,674.75 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,674.75		Importe: \$ 267.96				
	XPB PAQUETE	AGITADOR DE MADERA 14 CMS, 1000 PZAS Código SAT: 47101512				\$	118.00	35.00	\$ 4,130.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,130.00		Importe: \$ 660.80				
	XPB PAQUETE	AGUA NATURAL BONAFONT 40 PZAS 330 ML C/U Código SAT: 50202301				\$	153.45	55.00	\$ 8,439.75 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 8,439.75		Importe: \$ 1,350.36				
	XPB CAJA	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE BIODEGRADABLE ECOLÓGICA C/3000 PZS Código SAT: 52151503				\$	748.94	44.00	\$ 32,953.36 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 32,953.36		Importe: \$ 5,272.54				
	XPB CAJA	FILTROS DE PAPEL 500PZ PARA CAFE Código SAT: 60122504				\$	750.85	23.00	\$ 17,269.55 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 17,269.55		Importe: \$ 2,763.13				
	XPB CAJA	CAJA GALLETA SURTIDO RICO 12 PIEZAS DE 436 GRS C/U Código SAT: 50181905				\$	767.00	22.00	\$ 16,874.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 16,874.00		Importe: \$ 2,699.84				

Subtotal \$ 84,861.41

IVA Traslado (16%) \$ 13,577.83

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS CON VEINTICUATRO CENTAVOS

Total MXN 98,439.24

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

6632DD1D-C5AC-449A-8BDD-DA4953CED134

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[11.1|6632DD1D-C5AC-449A-8BDD-DA4953CED134|2023-04-11T18:44:33|SAT970701NN3|OGO0JBZwpS1j9/KY4a86k2vAFvdZjgrtw+Iq5YyaspYhsaPAO0H9lv5vTLFqwe4HgTK87QpH8DqyORtjmX38ytIyP9xOny3t1TRHLP8VfH0h151Za4IXxOv/SP/e6l5TEkyq6sYAAQnHguSFwnNd3xhqidmpElWU161DG1ZRG7c290o8ylF9f+UlxkNsMAbqCZ1wbu9x2kbNL9F5+IZPO+grQCjZqNVmOlPnX0r91hIZoxixMI9cH9vXnCoyPp5SL6kFpTggHtVtPLzuK5e40u2Ri2mdNCE1Lct5yK7KejRND+ZixJ9fWtAK1hhWYe92zlBSzTld5q1D+w==|00001000000504465028|]

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

SiQqfDTzhOs0Bk34+dgMx11O2BH8rgPZpKAaVjldLmZmZACe2Z4AlZLMjxjuX8OOKSKm+2vjdxJpuigX0T/sD275uISrif9bL+X64wB/yWDDGdDjOQjtrckdLOWpO3KZ11Z/9F1CzvRnSBBE6RkOWEGdcU4/HT/bR9EvQNZqRhgeatJMtK5Kp+twoCBUX0b4RfM3vmb3faBWEZpVa5ruBUB0a8sa1BBjKp5BoYcox5tnW9KM3AHypnR8POHX2+ORsWX9IUQTruuDelbRp/NA1ash2C+Q8TvGutxDtNa6138DYw+ZZUKCIZFY4Quh+salhEX+EWjW3T6e4bxw==

Fecha y hora de certificación

11 Abr. 2023 - 18:44:33

Sello digital del CFDI

OGO0JBZwpS1j9/KY4a86k2vAFvdZjgrtw+Iq5YyaspYhsaPAO0H9lv5vTLFqwe4HgTK87QpH8DqyORtjmX38ytIyP9xOny3t1TRHLP8VfH0h151Za4IXxOv/SP/e6l5TEkyq6sYAAQnHguSFwnNd3xhqidmpElWU161DG1ZRG7c290o8ylF9f+UlxkNsMAbqCZ1wbu9x2kbNL9F5+IZPO+grQCjZqNVmOlPnX0r91hIZoxixMI9cH9vXnCoyPp5SL6kFpTggHtVtPLzuK5e40u2Ri2mdNCE1Lct5yK7KejRND+ZixJ9fWtAK1hhWYe92zlBSzTld5q1D+w==